

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa: 9. 10. 2024

Cena celkom bez DPH		238 015,81	
DPH	10 %	238 015,81	23 801,58
	10 %	0,00	0,00
Cena celkom s DPH			261 817,39

Objednávateľ: Obec Uhliská IČO DIČ	Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik" IČO DIČ 52713725 SK2121127008	Projektant: IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hlá EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	238 015,81	0,00	238 015,81	0,00	238 015,81
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	233 773,29	0,00	233 773,29	0,00	233 773,29
ZRN	233 773,29	0,00	233 773,29	0,00	233 773,29
HSV-montáž z rozpočtu	78 770,56	0,00	78 770,56	0,00	78 770,56
HSV-dodávka z rozpočtu	49 532,53	0,00	49 532,53	0,00	49 532,53
PSV-montáž z rozpočtu	31 223,25	0,00	31 223,25	0,00	31 223,25
PSV-dodávka z rozpočtu	74 246,95	0,00	74 246,95	0,00	74 246,95
M-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-nosný materiál z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Ostatné náklady	4 242,52	0,00	4 242,52	0,00	4 242,52
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	4 242,52	0,00	4 242,52	0,00	4 242,52
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu roz	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objednávateľ: Obec Uhliská

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2024_1009_1	Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy	238 015,81	23 801,58	261 817,39	4 242,52	233 773,29	0,00	0,00	0,00
01	Zateplenie obvodového...	30 301,12	3 030,11	33 331,23	0,00	30 301,12	0,00	0,00	0,00
02	Zateplenie strešného...	3 275,28	327,53	3 602,81	0,00	3 275,28	0,00	0,00	0,00
03	Výmena otvorových ko...	10 297,69	1 029,77	11 327,46	0,00	10 297,69	0,00	0,00	0,00
04	Vykurovací systém	9 865,24	986,52	10 851,76	2 521,86	7 343,38	0,00	0,00	0,00
05	Systémy prípravy tep...	14 476,74	1 447,67	15 924,41	0,00	14 476,74	0,00	0,00	0,00
06	Osvetlenie	3 362,18	336,22	3 698,40	0,00	3 362,18	0,00	0,00	0,00
07	Iné opatrenia úspory...	26 443,23	2 644,32	29 087,55	478,60	25 964,63	0,00	0,00	0,00
08	Kvalita vnútorného p...	74 692,84	7 469,28	82 162,12	284,04	74 408,80	0,00	0,00	0,00
09	Debarierizačné opatr...	18 944,70	1 894,47	20 839,17	958,02	17 986,68	0,00	0,00	0,00
10	Rekonštrukcia strechy	42 179,78	4 217,98	46 397,76	0,00	42 179,78	0,00	0,00	0,00
11	Vonkajší chodník	2 479,77	247,98	2 727,75	0,00	2 479,77	0,00	0,00	0,00
12	Prípojka NN	1 697,24	169,72	1 866,96	0,00	1 697,24	0,00	0,00	0,00
Celkom		238015,81	23801,58	261 817,39	4 242,52	233 773,29	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
 Objekt: Zateplenie obvodových...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	17 382,67	12 345,26	29 727,93	78,683	0,000
1	Zemné práce	938,47	2 852,66	3 791,13	43,731	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 523,23	5 464,12	20 987,35	11,247	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	920,97	1 267,32	2 188,29	23,705	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 761,16	2 761,16	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	193,56	379,63	573,19	0,077	0,118
764	Konštrukcie klampiarske	193,56	379,63	573,19	0,077	0,118
	Celkom	17 576,23	12 724,89	30 301,12	78,759	0,118

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Zateplenie obvodových...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 29 727,93 78,683

1 Zemné práce 3 791,13 43,731

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - okapový chodník	m3	32,240	41,54	1 339,25	0,000
2	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	32,240	1,67	53,84	0,000
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	32,240	8,23	265,34	0,000
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	32,240	0,42	13,54	0,000
5	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,240	9,24	297,90	0,000
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených - okapový chodník	m3	24,295	1,04	25,27	0,000
7	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	t	43,731	21,46	938,47	43,731
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,240	0,75	24,18	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	58,032	14,36	833,34	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 987,35 11,247

10	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	22,648	1,78	40,31	0,005
11	622464234	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	250,309	13,59	3 401,70	0,801
12	625250120	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a ríms MultiTherm M-L - BASF , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm - ostenie	m2	11,972	34,57	413,87	0,240
13	625250120.1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a ríms MultiTherm M-L - BASF , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm - rímsa	m2	39,113	35,24	1 378,34	0,685
14	625251120.1	Zateplenie doskami ISOVER TF systém BAUMIT hr.15cm bez omietky	m2	251,019	48,97	12 292,40	8,458
15	625991120	Zateplenie doskami STYRODUR 1200x500 systém BAUMIT hr.15cm bez omietky	m2	72,385	47,81	3 460,73	1,059

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 188,29 23,705

16	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka - okapový chodník	m	62,708	9,86	618,30	7,891
17	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	63,335	2,03	128,57	1,393
18	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	280,432	2,11	591,71	7,210
19	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	280,432	1,66	465,52	0,000
20	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	280,432	1,37	384,19	7,210

99 Presun hmôt HSV 2 761,16 0,000

21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	69,202	39,90	2 761,16	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 573,19 0,077

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
764		Konštrukcie klampiarske				573,19	0,077
22	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	8,240	17,73	146,10	0,008
23	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, - 0,00287t	m	8,170	1,28	10,46	0,000
24	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	6,000	1,55	9,30	0,000
25	764453943	Odpadové rúry z farb. pozinkovaného Pz plechu, koleno horné dvojité	ks	6,000	21,40	128,40	0,017
26	764453963	Odpadové rúry z farb. pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové	ks	6,000	11,29	67,74	0,008
27	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,500	0,83	20,34	0,000
28	764454902	Odpadové rúry z farb. pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	24,500	7,26	177,87	0,044
29	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	1,12	6,72	0,000
30	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	70,33	6,26	0,000
Celkom						30 301,12	78,759

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Zateplenie strešného...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	2 528,08	747,20	3 275,28	2,083	0,000
713	Izolácie tepelné	2 528,08	747,20	3 275,28	2,083	0,000
	Celkom	2 528,08	747,20	3 275,28	2,083	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Zateplenie strešného...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 3 275,28 2,083

713 Izolácie tepelné 3 275,28 2,083

1	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	118,850	5,45	647,73	0,036
2	2837651230	ISOVER DOMO hrúbka 200mm	m2	121,227	9,24	1 120,14	1,018
3	2837651230.1	ISOVER DOMO hrúbka 200mm	m2	122,188	9,24	1 129,02	1,026
4	713191121.1	Montáž a prichytenie parozábrany	m2	118,850	0,68	80,82	0,000
5	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	121,227	1,84	223,06	0,002
6	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,258	33,00	74,51	0,000

Celkom 3 275,28 2,083

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
 Objekt: Výmena otvorových ko...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	570,62	570,62	0,000	0,836
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	501,27	501,27	0,000	0,836
99	Presun hmôt HSV	0,00	69,35	69,35	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	8 893,63	833,44	9 727,07	0,392	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 893,63	833,44	9 727,07	0,392	0,000
Celkom		8 893,63	1 404,06	10 297,69	0,392	0,836

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Výmena otvorových ko...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 570,62 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 501,27 0,000

1	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m ²	15,481	9,62	148,93	0,000
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,836	111,35	93,09	0,000
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,360	1,78	14,88	0,000
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,836	89,01	74,41	0,000
5	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,836	106,82	89,30	0,000
6	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,836	53,41	44,65	0,000
7	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,836	43,07	36,01	0,000

99 Presun hmôt HSV 69,35 0,000

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,475	146,00	69,35	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 9 727,07 0,392

767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 727,07 0,392

9	767631101.1	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	3,000	16,95	50,85	0,001
10	6114107100.1	Plastové okno jednokridlové otvárávo-sklopné, izolačné trojsklo , výšky/šírky 600/600 mm	ks	3,000	123,83	371,49	0,068
11	767631156.1	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1130 mm x výšky 1570 mm	ks	1,000	46,72	46,72	0,000
12	6114116700.1	Plastové okno jednokridlové otvárávo-sklopné, izolačné trojsklo , výšky/šírky 1570/1130 mm	ks	1,000	273,56	273,56	0,041
13	767631331.1	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1770 mm x výšky 750 mm	ks	1,000	46,72	46,72	0,000
14	6114110000.1	Plastové okno dvojkridlové otvárávo-sklopné, izolačné trojsklo ,výšky/šírky 750/1770 mm	ks	1,000	287,44	287,44	0,035
15	767631335.1	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1740 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	46,72	46,72	0,000
16	6114120600.1	Plastové okno dvojkridlové otvárávé, otvaravo-sklopné, izolačné trojsklo ,výšky/šírky 1500/1740 mm	ks	1,000	272,84	272,84	0,067
17	767631335.2	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1570 mm	ks	1,000	46,72	46,72	0,000
18	6114120700.1	Plastové okno dvojkridlové otvárávé, otvaravo-sklopné, izolačné trojsklo ,výšky/šírky 1570/1800 mm	ks	1,000	343,56	343,56	0,070
19	767641311.1	Montáž dverí plastových, jednodielnych, so zasklením výšky 2020 mm x šírky 925 mm	ks	1,000	46,72	46,72	0,000
20	6114122500.4	Exteriérové plastové dvere, jednokridlové, výšky/šírky 2020/700 mm	ks	1,000	1 425,58	1 425,58	0,000
21	767641314.1	Montáž dverí plastových, jednodielnych, so zasklením výšky 1960 mm x šírky 1150 mm	ks	1,000	46,72	46,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	6114122500.1	Exteriérové plastové dvere, jednokrídlové, výšky/šírky 1960/1150 mm	ks	1,000	1 039,24	1 039,24	0,054
23	767641315.1	Montáž dverí plastových, dvojdielných, so zasklením výšky 1960 mm x šírky 1600 mm	ks	1,000	69,04	69,04	0,000
24	6114122500.2	Vchodové plastové dvere, dvojkrídlové, výšky/šírky 1960/1600 mm	ks	1,000	1 410,28	1 410,28	0,054
25	767641332.1	Montáž dverí plastových, jednodielnych, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	91,36	91,36	0,000
26	6114122500.3	Exteriérové plastové dvere s rozširovacím profilom, jednokrídlové, výšky/šírky 2250/1050 mm	ks	1,000	1 626,55	1 626,55	0,000
27	767641335.1	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 1450 mm	ks	1,000	69,04	69,04	0,000
28	6114122500.5	Exteriérové vchodové plastové dvere, dvojkrídlové, spodný diel plný, vrchný zasklený, výšky/šírky 2500/1450 mm	ks	1,000	1 818,25	1 818,25	0,000
29	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,558	533,45	297,67	0,000

Celkom

10 297,69

0,392

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
 Objekt: Vykurovací systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	6 000,98	3 864,26	9 865,24	0,378	0,000
713	Izolácie tepelné	455,78	128,72	584,50	0,005	0,000
733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 735,14	310,05	2 045,19	0,050	0,000
734	Ústredné kúrenie - armatúry	257,70	106,01	363,71	0,009	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 232,53	1 047,19	4 279,72	0,314	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	26,99	43,27	70,26	0,001	0,000
HZS	Ostatné náklady	292,84	2 229,02	2 521,86	0,000	0,000
	Celkom	6 000,98	3 864,26	9 865,24	0,378	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Vykurovací systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 9 865,24 0,378

713 Izolácie tepelné 584,50 0,005

1	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38 mm	m	47,000	2,48	116,56	0,001
2	283310028100	Izolácia Armaflex AC 19/ 22 -50+105°C 2 m kaučuk	m	3,000	4,32	12,96	0,000
3	283310028200	Izolácia Armaflex AC 19/ 28 -50+105°C 2 m kaučuk	m	2,000	5,90	11,80	0,001
4	283310028300	Izolácia Armaflex AC 25/ 35 -50+105°C 2 m kaučuk	m	20,000	7,67	153,40	0,001
5	283310028500.S	Izolácia Armaflex AC 19/ 35 -50+105°C 2 m kaučuk	m	22,000	10,53	231,66	0,000
6	283310028400	Páska AC šírka 50mm x dĺžka 15 m x hrúbka 3mm	m	2,000	9,35	18,70	0,000
7	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	24,83	24,83	0,000
8	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	1,000	14,59	14,59	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 045,19 0,050

9	733151119.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	3,000	33,74	101,22	0,003
10	7331511221	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	2,000	49,62	99,24	0,002
11	7331511251	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	20,000	56,30	1 126,00	0,029
12	733166158.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	22,000	29,41	647,02	0,016
13	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	25,000	0,54	13,50	0,000
14	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	22,000	0,45	9,90	0,000
15	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	23,89	23,89	0,000
16	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	1,000	24,42	24,42	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 363,71 0,009

17	734213270.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	1,96	3,92	0,000
18	551210009300.S	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	2,000	11,97	23,94	0,000
19	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	2,54	5,08	0,000
20	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	17,27	34,54	0,001
21	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	3,74	3,74	0,000
22	551190003700.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 15, pre vodu, mosadz	ks	1,000	26,39	26,39	0,001
23	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	2,77	2,77	0,000
24	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	1,000	20,62	20,62	0,000
25	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	2,000	8,31	16,62	0,001
26	734261225.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	2,000	12,59	25,18	0,001
27	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	2,000	20,51	41,02	0,002
28	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	7,15	7,15	0,000
29	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	1,000	8,48	8,48	0,001
30	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,75	3,75	0,000
31	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,41	15,41	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	734423140.S	Montáž termomanometra axiálneho priemer 80 mm	ks	2,000	4,90	9,80	0,000
33	388430002800.S	Termomanometer axiálny d 80 mm, vrátane spätnej klapky 1/4" Fx1/2" M, 0-6 bar	ks	2,000	24,15	48,30	0,001
34	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	23,93	23,93	0,000
35	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,000	43,07	43,07	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 279,72 0,314

36	7331913010	Tlaková skúška plastového potrubia - TURATEC, 16 x 2mm	m	832,000	0,14	116,48	0,000
37	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	22,000	1,89	41,58	0,000
38	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	m2	118,850	0,86	102,21	0,000
39	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	118,850	0,43	51,11	0,000
40	735311403.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, potrubie plastlinikové 16x2,0 mm s kročajovou izoláciou hr. 30 mm rozstup 150 mm	m2	118,850	25,98	3 087,72	0,290
41	73531149910	Podlahové kúrenie, príplatok za montáž pripojenia k.ď. okruhu v rozdeľovači	ks	22,000	9,00	198,00	0,000
42	50068410	Zverné šraubenie na viacvrstvé potrubie Alpex, 16x2 ALU EK, PN 10, mosadz OT 58, EPDM	ks	22,000	2,92	64,24	0,000
43	735311610.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	ks	1,000	9,47	9,47	0,000
44	484650036300.S	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele, šxvxh 646x341x89 mm, 11 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	340,14	340,14	0,006
45	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	33,07	33,07	0,001
46	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	10,02	10,02	0,000
47	484650041800.S1	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, šxvxh 950x715-895x110-150 mm, ocelový plech	ks	1,000	152,43	152,43	0,017
48	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	15,53	15,53	0,000
49	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	1,000	57,72	57,72	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 70,26 0,001

50	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	6,81	6,81	0,000
51	422010003200.S	Kotviaci a upevňovacie materiál	kpl	1,000	26,48	26,48	0,001
52	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	8,61	8,61	0,000
53	998767292.S	Kovové stav.dopl.n.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	1,000	28,36	28,36	0,000

HZS Ostatné náklady 2 521,86 0,000

54	361410081.S	Zaškolenie budúcej obsluhy	sub	1,000	71,78	71,78	0,000
55	HZS000111	Servisný technik - uvedenie zdroja tepla Vitocal 111/222-S/A do prevádzky, dopojenie chladiaceho potrubia medzi vnútornou a vonkajšou jednotkou,	sub	1,000	148,83	148,83	0,000
56	HZS000111.1	Kábeláž - prespojovanie v strojovni	kpl	1,000	177,28	177,28	0,000
57	HZS000112	Stavebno montážne práce - sekanie drážok a prestupov	sub	1,000	119,07	119,07	0,000
58	HZS000211.S	Vykurovacia skúška	hod	72,000	11,87	854,64	0,000
59	HZS000212.S	Dilatačná skúška	hod	24,000	11,87	284,88	0,000
60	HZS000215.S	Preplach systému ústredného kúrenia	kpl	1,000	119,07	119,07	0,000
61	PL10	Plastifikátor - 10kg, IVAR.PL 10	kg	10,000	4,88	48,80	0,000
62	5413201500	Nemrznúca zmes - náplň do systému v litroch do -20°C + poplatok za chladiivo	su b	1,000	244,04	244,04	0,000
63	HZS000311.S	Napustenie systému ústredného kúrenia upravenou vodou. Voda z úpravovne musí spĺňať parametre STN 07 7401.	kpl	1,000	119,07	119,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	HZS000312.S	Po zmontovaní systému a pred uvedeným do prevádzky treba do doplňovacej vody dať inhibítory na zabránenie tvorby vodného kameňa a na ochranu vnútorného povrchu zdroja ako aj navrhnutého systému UK.	ks	1,000	119,07	119,07	0,000
65	HZS-5030	Technicko-právna dokumentácia stavby	súb	1,000	215,33	215,33	0,000

Celkom

9 865,24

0,378

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Systémy prípravy tep...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	13 733,78	742,96	14 476,74	1,115	0,000
732	Ústredné kúrenie - strojovne	13 733,78	742,96	14 476,74	1,115	0,000
	Celkom	13 733,78	742,96	14 476,74	1,115	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Systémy prípravy tep...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				14 476,74	1,115
732		Ústredné kúrenie - strojovne				14 476,74	1,115
1	731291110.S	Montáž prislúšenstva	ks	1,000	68,30	68,30	0,003
2	7959522	VISSMANN VITOTROL 300-E DIALKOVÉ BEZDRÔTOVÉ OVLÁDANIE	ks	1,000	404,12	404,12	0,000
3	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	10,000	4,29	42,90	0,004
4	732111408.S	Montáž prepojovacej sady medzi tepelným čerpadlom a vonkajšou jednotkou	ks	1,000	86,21	86,21	0,001
5	ZK06312	inštal. sada s med. rúrami 12,5m, 6 / 12 s konzolou na zem	ks	1,000	884,73	884,73	0,000
6	ZK06217	BUS - Komunikačný kábel 15m	ks	1,000	93,71	93,71	0,000
7	732199100.S	Montáž orientačného štítka	ks	10,000	3,21	32,10	0,012
8	548230000900.S	Štítok , l xv 100x150 mm	ks	10,000	4,23	42,30	0,002
9	732331039	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 35 l	ks	1,000	45,89	45,89	0,000
10	484630006400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	72,88	72,88	0,000
11	732331989.S	Montáž pripojovacej skupiny s manometrom k expanznej nádobe 1"	ks	1,000	9,50	9,50	0,000
12	197730031894.S	Uzatvárací a vypúšťací ventil pre expanzné nádoby 1" s manometrom	ks	1,000	156,04	156,04	0,014
13	732332006	Montáž odkalovača s odzdušnovačom	ks	1,000	118,29	118,29	0,001
14	484630008600	Odkalovač Vitotrap s izoláciou 28mm	ks	1,000	478,50	478,50	1,080
15	732351000	Montáž cirkulačnej sady na TÚV vrátane cirkulačného čerpadla	ks	1,000	75,58	75,58	0,000
16	ZK06064	Pripojovacia sada cirkulácie TÚV vrátane cirkulačného čerpadla	ks	1,000	376,80	376,80	0,000
17	732460275	Montáž tepelného čerpadla so zásobníkom 190 litr, vzduch-voda	ks	1,000	1 463,03	1 463,03	0,000
18	2602	VISSMANN Vitocal 222-S, typ: AWBT-M-E-AC 221.E08, Kompaktné tepelné čerpadlo, splitové prevedenie na vykurovanie, chladenie a ohrev teplej vody	ks	1,000	9 366,40	9 366,40	0,000
19	ZK04098	výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 2,5m	ks	1,000	323,51	323,51	0,000
20	ZK06403	Prip. sada na omietku sprava, nahor alebo zľava- pre 222-S	ks	1,000	156,18	156,18	0,000
21	7179164	Bezpečnostný spínač na protimrazovú ochranu. termostat protimrazovej ochrany	ks	1,000	163,99	163,99	0,000
22	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	11,47	11,47	0,000
23	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,000	4,31	4,31	0,000

Celkom

14 476,74

1,115

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
D1	Elektroinštalácia	2 395,18	967,00	3 362,18	0,000	0,000
	Celkom	2 395,18	967,00	3 362,18	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Elektroinštalácia

3 362,18 0,000

1	MONTÁŽ.15	Zapojenie LED svietidla	ks	76,000	6,85	520,60	0,000
2	MONTÁŽ.16	Montáž - Svietidlo LED	ks	2,000	14,88	29,76	0,000
3	MATERIÁL.15	Svietidlo LED Linea Round 3600/840, IP54, 230V, 13W, 2930lm	ks	2,000	66,27	132,54	0,000
4	MONTÁŽ.16	Montáž - Svietidlo LED	ks	18,000	14,88	267,84	0,000
5	MATERIÁL.16	Svietidlo LED RELUX, 113451000-00692486, 34W, 4000K, 4100lm, 230V, IP20	ks	18,000	104,89	1 888,02	0,000
6	MONTÁŽ.16	Montáž - Svietidlo LED	ks	9,000	14,88	133,92	0,000
7	MATERIÁL.17	Svietidlo LED nástenné, XT-A Downlight, 1440lm, 230V, 3500K, 22W, IP20	ks	9,000	37,85	340,65	0,000
8	MONTÁŽ.16	Montáž - Svietidlo LED	ks	1,000	14,88	14,88	0,000
9	MATERIÁL.18	Svietidlo LED, nástenné, s PIR senzorom, LUCCA IP54, 10W, 900lm	ks	1,000	33,97	33,97	0,000

Celkom

3 362,18 0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Iné opatrenia úspory...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
D1	Elektromontáže	15 345,03	9 753,04	25 098,07	0,090	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	478,60	478,60	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	866,56	866,56	0,000	0,000
	Celkom	15 345,03	11 098,20	26 443,23	0,090	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Iné opatrenia úspory...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1		Elektromontáže				25 098,07	0,090
1	1	RFVE-HRM	ks	1,000	381,96	381,96	0,000
2	10	koncový úchyt	ks	12,000	3,14	37,68	0,000
3	11	stredový úchyt	ks	46,000	0,27	12,42	0,000
4	12	skrutka TORX 8x100	ks	92,000	2,78	255,76	0,000
5	13	matica klzavá M8	ks	58,000	1,49	86,42	0,000
6	14	spojovací materiál konštrukcie	ks	1,000	244,94	244,94	0,000
7	15	konektor MC4 s kolíkom	ks	4,000	15,70	62,80	0,000
8	16	konektor MC4 s otvorom	ks	4,000	35,28	141,12	0,000
9	17	Kábel CYKY-J 5x4 mm	m	25,000	5,45	136,25	0,000
10	18	Kábel CYKY-J 5x2,5 mm	m	5,000	23,31	116,55	0,000
11	19	Kábel FTP cat 6e	m	25,000	2,81	70,25	0,000
12	2	RDC	ks	1,000	1 440,55	1 440,55	0,000
13	20	Vodič H-07V-K (CY) 1x16mm	m	100,000	4,96	496,00	0,000
14	21	Káblový žľab	m	25,000	9,04	226,00	0,000
15	22	Drážka pre káble	m	20,000	9,70	194,00	0,000
16	23	Doplnenie a úprava rozvádzača RH	ks	1,000	554,01	554,01	0,000
17	24	Káblová chránička DN32	m	200,000	3,72	744,00	0,000
18	25	RFVE-HRM	ks	1,000	336,48	336,48	0,000
19	26	RDC	ks	1,000	1 440,55	1 440,55	0,000
20	27	Huawei SUN2000-10KTL-M1	ks	1,000	1 453,66	1 453,66	0,000
21	28	CanadianSolar 460wP CSL-460MS	ks	26,000	97,26	2 528,76	0,000
22	29	Optimízer SUN 2000-600-P	ks	26,000	59,85	1 556,10	0,000
23	3	Huawei SUN2000-10KTL-M1	ks	1,000	1 453,67	1 453,67	0,000
24	30	Solárny kábel 1x6mm	m	260,000	4,08	1 060,80	0,004
25	31	montážny profil 40x40x2200	ks	26,000	21,44	557,44	0,000
26	32	spojka montážneho profilu	ks	20,000	2,46	49,20	0,000
27	33	strešný hák	ks	46,000	8,14	374,44	0,000
28	34	koncový úchyt	ks	12,000	3,14	37,68	0,000
29	35	stredový úchyt	ks	46,000	2,65	121,90	0,000
30	36	skrutka TORX 8x100	ks	92,000	1,93	177,56	0,000
31	37	matica klzavá M8	ks	58,000	1,18	68,44	0,000
32	38	spojovací materiál konštrukcie	ks	1,000	244,94	244,94	0,000
33	39	konektor MC4 s kolíkom	ks	4,000	13,43	53,72	0,000
34	4	CanadianSolar 460wP CSL-460MS	ks	26,000	97,26	2 528,76	0,000
35	40	konektor MC4 s otvorom	ks	4,000	31,36	125,44	0,000
36	41	Kábel CYKY-J 5x4 mm	m	25,000	5,09	127,25	0,000
37	42	Kábel CYKY-J 5x2,5 mm	m	5,000	22,40	112,00	0,000
38	43	Kábel FTP cat 6e	m	25,000	1,90	47,50	0,000
39	44	Vodič H-07V-K (CY) 1x16mm	m	100,000	4,51	451,00	0,000
40	45	Káblový žľab	m	25,000	8,89	222,25	0,086
41	46	Drážka pre káble	m	20,000	6,57	131,40	0,000
42	47	Doplnenie a úprava rozvádzača RH	ks	1,000	328,44	328,44	0,000
43	48	Káblová chránička DN32	m	200,000	3,03	606,00	0,000
44	5	Optimízer SUN 2000-600-P	ks	26,000	60,48	1 572,48	0,000
45	6	Solárny kábel 1x6mm	m	260,000	3,81	990,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	7	montážny profil 40x40x2200	ks	26,000	21,44	557,44	0,000
47	8	spojka montážneho profila	ks	20,000	4,44	88,80	0,000
48	9	strešný hák	ks	46,000	10,71	492,66	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 478,60 0,000

49	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	23,93	478,60	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 866,56 0,000

50	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	435,67	435,67	0,000
51	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	430,89	430,89	0,000

Celkom 26 443,23 0,090

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
 Objekt: Kvalita vnútorného p...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	5 859,61	32 759,72	38 619,33	87,846	36,010
1	Zemné práce	0,00	854,69	854,69	0,000	0,000
2	Zakladanie	335,28	1 568,97	1 904,25	38,426	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 277,27	257,09	1 534,36	6,503	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 932,57	11 980,72	15 913,29	35,082	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	314,49	15 670,34	15 984,83	7,835	36,010
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 427,91	2 427,91	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	14 255,39	11 520,51	25 775,90	18,483	3,029
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	712,24	249,75	961,99	0,352	0,000
713	Izolácie tepelné	2 886,32	319,18	3 205,50	0,458	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 115,07	225,28	1 340,35	0,781	1,722
763	Konštrukcie - drevostavby	284,45	290,34	574,79	0,243	0,000
766	Konštrukcie stolárske	1 176,82	3 426,34	4 603,16	0,144	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	6 063,17	4 196,94	10 260,11	14,216	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00	934,98	934,98	0,000	1,297
776	Podlahy povlakové	0,00	26,72	26,72	0,000	0,009
781	Dokončovacie práce a obklady	1 303,87	1 121,97	2 425,84	2,042	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	713,45	729,01	1 442,46	0,246	0,000
D2	Elektromontáže	0,00	2 119,59	2 119,59	0,000	0,000
D2	Elektromontáže	3 567,79	4 326,19	7 893,98	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,00	284,04	284,04	0,000	0,000
	Celkom	23 682,79	51 010,05	74 692,84	106,329	39,038

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Kvalita vnútorného p...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 619,33 87,846

1 Zemné práce 854,69 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 ručne - 1 PP	m3	11,948	7,68	91,76	0,000
2	162201101.1	Vodorovné premiestnenie výkopku do 20m ručne	m3	11,948	2,49	29,75	0,000
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	11,948	11,68	139,55	0,000
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	11,948	0,42	5,02	0,000
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	11,948	12,38	147,92	0,000
6	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,948	9,82	117,33	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,948	0,75	8,96	0,000
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,506	14,36	308,83	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,243	4,48	5,57	0,000

2 Zakladanie 1 904,25 38,426

10	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,267	43,85	11,71	0,552
11	271571111.1	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - 1 PP	m3	6,638	49,36	327,65	12,876
12	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,267	116,22	31,03	0,586
13	273313611.1	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 - 1 PP	m3	9,957	118,50	1 179,90	24,123
14	273362021	Výstuž základových dosiek do zvr. sietí KARI	t	0,241	1 468,71	353,96	0,290

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 534,36 6,503

15	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	2,899	346,53	1 004,59	5,587
16	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	3,000	6,23	18,69	0,024
17	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	3,030	92,88	281,43	0,144
18	340239243	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnice HELUZ FAMILY 14, hr. 140 mm	m2	1,470	35,74	52,54	0,185
19	342241910	Priečky z tehál pálených HELUZ FAMILY 14 na pero a drážku P+D, hr. 140 mm	m2	4,450	39,80	177,11	0,563

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 913,29 35,082

20	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková - 1PP	m2	72,259	14,19	1 025,36	0,954
21	611461141	Stierka stropov vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	72,259	7,69	555,67	0,358
22	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - 1PP	m2	134,865	14,16	1 909,69	1,699
23	612421637.1	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - 1NP	m2	263,208	14,73	3 877,05	12,618
24	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	17,654	13,73	242,39	0,663
25	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	415,727	10,13	4 211,31	1,663

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,674	1 479,52	997,20	0,811
27	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 60 mm - 1PP	m2	66,380	9,99	663,14	1,367
28	632451136.1	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 60 mm - 1NP	m2	118,850	11,48	1 364,40	14,597
29	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	2,000	56,08	112,16	0,079
30	5533190700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x6cm	ks	1,000	72,01	72,01	0,009
31	5533190900	Zárubňa oceľová CGU 108x197x6cm	ks	1,000	72,01	72,01	0,010
32	642944221	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou nad 2,5 m	ks	2,000	67,60	135,20	0,091
33	5533191100	Zárubňa oceľová CGU 140x197x6cm	ks	1,000	72,01	72,01	0,011
34	5533191100.1	Zárubňa oceľová CGU 147x197x6cm	ks	1,000	72,01	72,01	0,011
35	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	ks	2,000	37,36	74,72	0,014
36	6117103020	Zárubňa obložková	ks	2,000	120,25	240,50	0,036
37	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	8,240	7,85	64,68	0,065
38	6119000700	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 500 mm	m	8,240	18,42	151,78	0,026

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 984,83 7,835

39	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	185,230	3,18	589,03	7,816
40	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	185,230	3,22	596,44	0,000
41	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,050	3,17	12,84	0,000
42	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	3,045	48,19	146,74	0,000
43	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, -2,20000t - 1 PP	m3	6,638	156,95	1 041,83	0,000
44	965043320.1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, -2,20000t - 1 NP	m3	11,713	158,83	1 860,38	0,000
45	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm	m3	18,351	40,55	744,13	0,000
46	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	15,940	4,72	75,24	0,000
47	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami hr. 150 mm	m3	9,957	18,53	184,50	0,000
48	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	11,000	0,79	8,69	0,000
49	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	ks	2,000	19,35	38,70	0,000
50	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,000	3,23	16,15	0,000
51	968063455.1	Vybúranie kovových dverových zárubní dvojkrídlových, - 0,08200t	m2	2,000	8,06	16,12	0,000
52	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	0,832	5,34	4,44	0,000
53	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,126	62,72	7,90	0,000
54	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t - 1PP	m2	134,865	5,52	744,45	0,000
55	978021191.1	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t - 1NP	m2	250,488	6,09	1 525,47	0,000
56	978022161	Otlčenie omietok stropov, pri svetlej výške nad 1,40 m, - 0,05000t - 1PP	m2	72,259	6,31	455,95	0,000
57	978022161.1	Otlčenie omietok stropov, pri svetlej výške nad 1,40 m, - 0,05000t - 1PP	m2	98,330	4,42	434,62	0,000
58	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	28,620	4,23	121,06	0,000
59	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,115	14,58	1 459,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 001,150	0,41	410,47	0,000
61	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	100,115	10,40	1 041,20	0,000
62	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	100,115	1,49	149,17	0,000
63	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	100,115	4,78	478,55	0,000
64	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	100,115	33,50	3 353,85	0,000
65	981331111	Demolácia vysokých komínov a veží z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním, -1,80000t	m3	2,422	192,91	467,23	0,019

99 Presun hmôt HSV 2 427,91 0,000

66	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	111,937	21,69	2 427,91	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 25 775,90 18,483

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 961,99 0,352

67	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	66,380	0,46	30,53	0,000
68	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,020	2 009,70	40,19	0,020
69	711122131	Hydroizolácia chemickou injektážou vo všetkých existujúcich nosných stenách	kpl	1,000	0,56	0,56	0,000
70	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	66,380	3,81	252,91	0,036
71	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	76,337	8,22	627,49	0,296
72	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,353	29,20	10,31	0,000

713 Izolácie tepelné 3 205,50 0,458

73	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	66,380	0,97	64,39	0,000
74	2837620400	Podlahový polystyrén EPS 150, hrúbka 100 mm	m2	67,708	12,68	858,54	0,022
75	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojevrstvová	m2	107,640	1,95	209,90	0,000
76	2837640100	Podlahový polystyrén EPS 150, hrúbka 60 mm	m2	109,793	7,61	835,52	0,198
77	2837640100.1	Podlahový polystyrén EPS 150, hrúbka 60 mm	m2	109,793	7,61	835,52	0,198
78	713122121.1	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojevrstvová	m2	11,210	2,65	29,71	0,000
79	2837640100.2	Podlahový polystyrén EPS 150, hrúbka 120 mm	m2	11,434	15,60	178,37	0,021
80	2837640100.3	Podlahový polystyrén EPS 150, hrúbka 120 mm	m2	11,434	15,60	178,37	0,021
81	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,460	33,00	15,18	0,000

762 Konštrukcie tesárske 1 340,35 0,781

82	762810027	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	20,688	22,22	459,69	0,254
83	762822110	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	33,780	1,33	44,93	0,000
84	6051010200	Hranoly smrek C24 80x120 mm	m3	0,389	669,76	260,54	0,214
85	3097605400	Trámová papuča 80x120 mm	ks	32,000	14,55	465,60	0,314
86	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, 0.01700t	m	33,780	1,69	57,09	0,000
87	762841812	Demontáž podbíjania stropov, z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	28,690	1,83	52,50	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 574,79 0,243

88	763132110	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojevrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	13,240	26,96	356,95	0,157
89	763132310	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojevrstvová kca profil CD dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	7,280	28,47	207,26	0,086

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,273	38,76	10,58	0,000

766 Konštrukcie stolárske 4 603,16 0,144

91	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváračového do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	18,23	72,92	0,000
92	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	167,57	167,57	0,016
93	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	167,57	167,57	0,018
94	6116024800	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 108x197 cm prefa	ks	1,000	177,28	177,28	0,023
95	6116024800.1	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 100x197 cm prefa	ks	1,000	177,28	177,28	0,023
96	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváračového do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	35,42	70,84	0,000
97	6116029700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 140x197 cm prefa	ks	1,000	243,56	243,56	0,032
98	6116029700.1	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 147x197 cm prefa	ks	1,000	243,56	243,56	0,032
99	766812111	Dodávka a montáž kuchynskej linky	ks	1,000	3 278,01	3 278,01	0,000
100	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,144	31,74	4,57	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 10 260,11 14,216

101	771441017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 250x65 mm	m	144,175	6,66	960,21	1,285
102	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 250x65x8 1 la	m2	9,558	27,32	261,12	0,172
103	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	185,230	19,05	3 528,63	8,224
104	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 300x300	m2	188,935	27,32	5 161,70	4,534
105	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	14,616	23,84	348,45	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 934,98 0,000

106	775511800	Demontáž podláh z laminátových tabúl vrátane líšt -0,02500t	m2	21,010	16,67	350,24	0,000
107	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl pribíjaných vrátane líšt -0,01500t	m2	65,480	8,93	584,74	0,000

776 Podlahy povlakové 26,72 0,000

108	776511810	Odstránenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných, lepených bez podložky, -0,00100t	m2	9,310	2,87	26,72	0,000
-----	-----------	--	----	-------	------	-------	-------

781 Dokončovacie práce a obklady 2 425,84 2,042

109	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	m2	32,008	17,65	564,94	0,108
110	5976656500	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x200	m2	32,648	27,32	891,94	0,686
111	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 250 x 65 mm	m2	28,636	24,92	713,61	1,123
112	5962501200	Tehlový obklad CLASSIC 210 x 63 mm	m2	30,068	6,56	197,25	0,126
113	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,437	23,84	58,10	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 442,46 0,246

114	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	415,727	2,24	931,23	0,168
115	784423271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	185,230	2,76	511,23	0,078

D2 Elektromontáže 2 119,59 0,000

116	KS	Funkčné skúšky	ks	1,000	624,44	624,44	0,000
117	MP	Mimostavenisková preprava	%	1,000	119,15	119,15	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
118	PD	Projektová dokumentácia - skutočné prevedenie	ks	1,000	717,75	717,75	0,000
119	PM	Nešpecifikované práce	h	4,000	33,50	134,00	0,000
120	PM.1	Podružný materiál	%	1,000	110,40	110,40	0,000
121	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	76,51	76,51	0,000
122	RS	Revízná správa	ks	1,000	337,34	337,34	0,000

D2 Elektromontáže

7 893,98

0,000

123	MONTÁŽ	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 16 - 36 mm	m	375,000	1,19	446,25	0,000
124	MATERIÁL	Chránička FXP 25	m	355,000	0,75	266,25	0,000
125	MATERIÁL.1	Chránička FXP 32	m	20,000	1,15	23,00	0,000
126	MONTÁŽ.1	Vysek kápiet pre špalíky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	ks	31,000	10,57	327,67	0,000
127	MONTÁŽ.10	Montáž - STOP tlačítko	ks	1,000	7,44	7,44	0,000
128	MATERIÁL.8	Tlačítko STOP, IP55červené prevedenie, nerozbité sklíčko	ks	1,000	66,80	66,80	0,000
129	MONTÁŽ.11	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	5,58	22,32	0,000
130	MATERIÁL.9	Spínač č. 1, 230V/10A, IP20, zapustený	ks	4,000	3,81	15,24	0,000
131	MATERIÁL.10	Jednorámček	ks	4,000	5,02	20,08	0,000
132	MONTÁŽ.12	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 1	ks	3,000	4,96	14,88	0,000
133	MATERIÁL.11	Spínač č. 1, 230V/10A, IP44, zapustený	ks	3,000	8,66	25,98	0,000
134	MATERIÁL.10	Jednorámček	ks	3,000	5,02	15,06	0,000
135	MONTÁŽ.13	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	ks	2,000	7,45	14,90	0,000
136	MATERIÁL.12	Prepínač sériový č.5, 230V/10A, IP20, zapustený	ks	2,000	12,13	24,26	0,000
137	MATERIÁL.10	Jednorámček	ks	2,000	5,02	10,04	0,000
138	MONTÁŽ.14	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 6	ks	4,000	5,58	22,32	0,000
139	MATERIÁL.13	Prepínač, striedavý č.6, 230V/10A, IP20, zapustený	ks	4,000	8,12	32,48	0,000
140	MATERIÁL.10	Jednorámček	ks	4,000	5,02	20,08	0,000
141	MONTÁŽ.14	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 6	ks	2,000	5,58	11,16	0,000
142	MATERIÁL.14	Prepínač, striedavý č.6, 230V/10A, IP44, zapustený	ks	2,000	8,12	16,24	0,000
143	MATERIÁL.10	Jednorámček	ks	2,000	5,02	10,04	0,000
144	MONTÁŽ.17	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	799,000	1,49	1 190,51	0,000
145	MATERIÁL.19	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5; 2,5	ks	799,000	0,08	63,92	0,000
146	MONTÁŽ.18	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	125,000	1,79	223,75	0,000
147	MATERIÁL.20	Káblové oko medené lisovacie CU 6	ks	125,000	0,40	50,00	0,000
148	MONTÁŽ.19	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 6	m	95,000	0,47	44,65	0,000
149	MATERIÁL.21	Vodič medený CYA 6,0 zz	m	95,000	0,82	77,90	0,000
150	MONTÁŽ.2	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	184,000	1,62	298,08	0,000
151	MONTÁŽ.20	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 16	m	20,000	0,75	15,00	0,000
152	MATERIÁL.22	Vodič medený CYA 16,0 zz	m	20,000	2,43	48,60	0,000
153	MONTÁŽ.21	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-V-O 2x1,5	m	5,000	2,98	14,90	0,000
154	MATERIÁL.23	Kábel silový medený 1-CHKE-V 3x1,5, E60	m	5,000	1,51	7,55	0,000
155	MONTÁŽ.22	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 3x1.5	m	35,000	0,85	29,75	0,000
156	MATERIÁL.24	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,77	26,95	0,000
157	MONTÁŽ.22	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 3x1.5	m	400,000	0,85	340,00	0,000
158	MATERIÁL.24	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	400,000	0,77	308,00	0,000
159	MONTÁŽ.23	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 3x2.5	m	350,000	0,64	224,00	0,000
160	MATERIÁL.25	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	350,000	1,15	402,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
161	MONTÁŽ.24	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 5x1,5	m	100,000	0,59	59,00	0,000
162	MATERIÁL.26	Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	m	100,000	1,14	114,00	0,000
163	MONTÁŽ.25	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 5x4	m	32,000	0,93	29,76	0,000
164	MATERIÁL.27	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	32,000	3,77	120,64	0,000
165	MONTÁŽ.26	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 5x6	m	25,000	0,89	22,25	0,000
166	MATERIÁL.28	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	25,000	5,55	138,75	0,000
167	MONTÁŽ.27	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 5x10	m	8,000	0,94	7,52	0,000
168	MATERIÁL.29	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	8,000	9,62	76,96	0,000
169	MONTÁŽ.28	Prívod - zapojenie - Klíma, vonk.	ks	2,000	59,53	119,06	0,000
170	MONTÁŽ.29	Prívod - zapojenie - Tepelné čerpadlo	ks	2,000	74,42	148,84	0,000
171	MONTÁŽ.3	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	25,000	4,77	119,25	0,000
172	MONTÁŽ.30	Prívod - zapojenie - EZS	ks	1,000	119,07	119,07	0,000
173	MONTÁŽ.31	Prestup	kpl	1,000	148,83	148,83	0,000
174	MONTÁŽ.4	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	31,000	2,40	74,40	0,000
175	MATERIÁL.2	Krabica KU 68-1901	ks	31,000	31,15	965,65	0,000
176	MONTÁŽ.5	Montáž - KO krabica	ks	1,000	14,85	14,85	0,000
177	MATERIÁL.3	Krabica KO 125	ks	1,000	5,18	5,18	0,000
178	MONTÁŽ.6	Svorkovnica pre doplnkové pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky	ks	1,000	14,88	14,88	0,000
179	MATERIÁL.4	Hlavná uzemňovacia svorkovnica / HUS	ks	1,000	12,44	12,44	0,000
180	MONTÁŽ.7	Svorka na potrub "Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	12,000	4,34	52,08	0,000
181	MATERIÁL.5	Svorka BARNARD + medený pásik dĺžky 750mm	ks	12,000	2,54	30,48	0,000
182	MONTÁŽ.8	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 300 kg	ks	1,000	119,07	119,07	0,000
183	MATERIÁL.6	Podružný rozvádzač RH - podľa výkresu	ks	1,000	382,32	382,32	0,000
184	MONTÁŽ.9	Montáž - zásuvka, zapustená 230V/16, IP20	ks	17,000	1,75	29,75	0,000
185	MATERIÁL.7	Jednoduchá zásuvka, dvojité, zapustená, 230V, 16A, IP20	ks	17,000	11,20	190,40	0,000

OST

Ostatné

284,04

0,000

186	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	15,78	189,36	0,000
187	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	15,78	94,68	0,000

Celkom

74 692,84

106,329

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
 Objekt: Debarierizačné opatr...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 342,03	4 526,53	5 868,56	13,391	6,767
1	Zemné práce	0,00	682,82	682,82	0,000	6,740
2	Zakladanie	157,77	221,14	378,91	1,779	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	25,58	74,52	100,10	0,401	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	529,21	581,10	1 110,31	3,880	0,000
5	Komunikácie	236,30	936,19	1 172,49	7,141	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	121,04	77,06	198,10	0,077	0,000
8	Rúrové vedenie	272,13	29,50	301,63	0,113	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 128,92	1 128,92	0,000	0,027
99	Presun hmôt HSV	0,00	795,28	795,28	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	8 459,24	4 616,90	13 076,14	0,791	0,097
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	682,64	837,16	1 519,80	0,091	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 885,63	1 495,18	3 380,81	0,127	0,000
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	2 007,81	77,64	2 085,45	0,005	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia predmety	3 410,50	315,89	3 726,39	0,139	0,097
767	Konštrukcie doplnkové kovové	264,32	811,97	1 076,29	0,002	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	208,34	121,04	329,38	0,427	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	958,02	958,02	0,000	0,000
Celkom		9 801,27	9 143,43	18 944,70	14,183	6,864

ROZPOČET

Stavba: **Obecný úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy**
 Objekt: **Debarierizačné opatr...**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 868,56 13,391

1 Zemné práce 682,82 0,000

1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	13,480	37,21	501,59	0,000
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,527	47,24	119,38	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,527	1,67	4,22	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	0,567	24,82	14,07	0,000
5	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	0,567	0,49	0,28	0,000
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,567	12,38	7,02	0,000
7	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	1,960	3,34	6,55	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,567	0,75	0,43	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,020	28,71	29,28	0,000

2 Zakladanie 378,91 1,779

10	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,059	302,92	17,87	0,122
11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,364	236,82	86,20	0,799
12	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	4,860	17,65	85,78	0,500
13	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	4,860	2,96	14,39	0,000
14	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,022	2 588,31	56,94	0,022
15	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,144	436,58	62,87	0,316
16	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,020	2 742,78	54,86	0,020

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 100,10 0,401

17	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	0,180	556,10	100,10	0,401
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 1 110,31 3,880

18	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	1,297	222,04	287,99	3,133
19	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,324	1 843,71	597,36	0,329
20	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,318	22,52	142,28	0,368
21	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,318	5,68	35,89	0,000
22	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,294	16,54	37,94	0,049
23	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,294	3,86	8,85	0,000

5 Komunikácie 1 172,49 7,141

24	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	13,480	20,64	278,23	3,774
25	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.150 mm	m2	13,480	66,34	894,26	3,367

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 198,10 0,077

26	622464234	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	9,240	13,59	125,57	0,030
27	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	9,240	7,85	72,53	0,048

8 Rúrové vedenie 301,63 0,113

28	212755111	D+M Chránička z drenážnych rúrok 50 mm na HDPE	m	23,500	1,57	36,90	0,102
29	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	1,000	2,38	2,38	0,000
30	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	43,28	43,28	0,000
31	230203593.S	Montáž prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 40/1 1/4"	ks	2,000	2,66	5,32	0,000
32	286220027300.S	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 40/1 1/4"	ks	2,000	63,21	126,42	0,001
33	871171400.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	8,500	2,82	23,97	0,002
34	871181402.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 40x3,7 mm vytlak	m	16,000	3,96	63,36	0,007

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 128,92 0,000

35	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	kpl	1,000	538,12	538,12	0,000
36	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,670	13,13	21,93	0,000
37	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,837	14,58	99,68	0,000
38	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,370	0,41	28,03	0,000
39	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,837	13,24	90,52	0,000
40	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,670	13,24	22,11	0,000
41	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,837	1,49	10,19	0,000
42	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,837	4,78	32,68	0,000
43	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,857	33,50	229,71	0,000
44	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,670	33,50	55,95	0,000

99 Presun hmôt HSV 795,28 0,000

45	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	14,796	13,85	204,92	0,000
46	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,796	39,90	590,36	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 13 076,14 0,791

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 519,80 0,091

47	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	9,000	18,74	168,66	0,016
48	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	12,000	18,75	225,00	0,023
49	721172022.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	10,000	15,26	152,60	0,007
50	721172023.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	16,000	19,43	310,88	0,022
51	721172032.S	Potrúbie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40	m	6,000	15,65	93,90	0,005
52	721172033.S	Potrúbie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 50	m	12,000	16,14	193,68	0,010
53	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 110	m	2,000	20,69	41,38	0,003
54	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,48	4,48	0,000
55	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,08	3,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	3,000	5,70	17,10	0,001
57	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	3,77	11,31	0,001
58	721172378.S	Montáž zátky HT potrubia DN 100	ks	5,000	4,30	21,50	0,000
59	286540019800.S	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,63	3,15	0,000
60	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	3,000	4,34	13,02	0,000
61	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	11,05	33,15	0,002
62	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	6,85	6,85	0,000
63	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	1,000	30,65	30,65	0,000
64	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	2,22	4,44	0,000
65	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	2,46	4,92	0,000
66	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	3,63	7,26	0,000
67	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	1,45	1,45	0,000
68	551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	1,000	67,51	67,51	0,000
69	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	1,56	1,56	0,000
70	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	54,60	54,60	0,000
71	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	67,000	0,69	46,23	0,000
72	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,96	0,96	0,000
73	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	1,000	0,48	0,48	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 380,81

0,127

74	722171150.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	46,000	10,88	500,48	0,017
75	722171152.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	84,000	13,12	1 102,08	0,036
76	722171153.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	43,000	17,24	741,32	0,024
77	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	11,000	5,97	65,67	0,000
78	722212440.S	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	ks	2,000	8,07	16,14	0,000
79	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	3,69	22,14	0,000
80	197730078300.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	6,000	7,10	42,60	0,001
81	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,02	8,08	0,000
82	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	7,86	31,44	0,000
83	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,40	13,60	0,000
84	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	11,49	45,96	0,000
85	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,75	7,50	0,000
86	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	20,15	40,30	0,001
87	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,02	4,04	0,000
88	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,42	12,84	0,000
89	722221095.S	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1	ks	1,000	3,78	3,78	0,000
90	551110010300	Guľový uzáver pre vodu s filtrom Filter ball, 1" FF, páčka, PN 16, mosadz, 51F, IVAR	ks	1,000	78,36	78,36	0,005
91	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,40	3,40	0,000
92	551210021600.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	20,61	20,61	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
93	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,75	3,75	0,000
94	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	42,66	42,66	0,001
95	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	3,76	3,76	0,000
96	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	19,25	19,25	0,001
97	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	4,000	1,96	7,84	0,000
98	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dĺ. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	4,000	12,00	48,00	0,002
99	722221435.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/4	ks	2,000	3,07	6,14	0,000
100	552270000600.S	Hadica flexi nerezová 3/4", dĺ. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	2,000	15,84	31,68	0,001
101	722261016.S	Montáž vodomeru bytového s modulom pre diaľkový zber údajov Qn= 4 m3/h, DN 20	ks	1,000	4,05	4,05	0,000
102	388240001755.S	Vodomer bytový s osadeným rádiovým modulom pre diaľkový zber údajov SV, prietok 4 m3/hod, PN 16, DN 20, l = 130 mm, G 1 B	ks	1,000	57,32	57,32	0,001
103	722263415.S	Plombovanie vodomeru závitového a montážny protokol	ks	1,000	16,00	16,00	0,002
104	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	173,000	1,28	221,44	0,032
105	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	173,000	0,91	157,43	0,002
106	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,67	0,67	0,000
107	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	1,000	0,48	0,48	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 085,45

0,005

108	724312100.S	Montáž zariadenia na čerpanie splaškovej vody	ks	1,000	152,56	152,56	0,000
109	2553192	DrainLift BOX-40/11DS U	ks	1,000	1 718,05	1 718,05	0,000
110	724312120.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 25 l	ks	1,000	26,15	26,15	0,000
111	484620000400.S	Nádoba expanzná prietočná s vakom 25 l, D 280 mm, v 530 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	155,26	155,26	0,003
112	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	32,66	32,66	0,001
113	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,48	0,48	0,000
114	998724292.S	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	1,000	0,29	0,29	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 726,39

0,139

115	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	7,71	15,42	0,000
116	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	16,28	32,56	0,000
117	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	87,56	87,56	0,014
118	642360000500	Misa záchodová keramickej závesná pre imobilných s hlbokým splachovaním, so splachovacím okruhom	ks	1,000	87,09	87,09	0,014
119	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	34,36	68,72	0,000
120	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	443,25	443,25	0,016
121	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	1,000	649,88	649,88	0,029
122	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	3,000	5,09	15,27	0,000
123	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	34,91	69,82	0,005
124	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	93,34	93,34	0,014
125	642110000100	Umývadlo keramickej pre imobilných, biela,	ks	1,000	92,98	92,98	0,014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
126	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,00	4,00	0,000
127	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	30,76	30,76	0,002
128	554330001100.S	Záchodové sedadlo bez poklopu pre imobilných	ks	1,000	48,44	48,44	0,002
129	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	14,000	2,38	33,32	0,000
130	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	2,000	32,11	64,22	0,001
131	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	47,41	94,82	0,001
132	552280014100.S	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	2,000	53,63	107,26	0,001
133	552280007300.S	Piktogram WC invalidné, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000	5,96	5,96	0,000
134	552280007400.S	Piktogram WC muži aj ženy, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000	5,96	5,96	0,000
135	552280005800.S	Kôš nerezový, objem 12 l	ks	2,000	35,08	70,16	0,004
136	552380001300.S	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	2,000	126,34	252,68	0,001
137	634650000200.S	Zrkadlo nerezové pre telesne postihnuté osoby	ks	1,000	139,81	139,81	0,001
138	634650000100.S	Zrkadlo nerezové opatrené proti vandalom	ks	1,000	61,37	61,37	0,002
139	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	2,97	11,88	0,000
140	552380013000	Madlo nerezové pevné, dĺžka 900 mm, biele sklopne	ks	2,000	114,87	229,74	0,001
141	552380012900	Madlo nerezové pevné, dĺžka 550 mm, biele	ks	2,000	106,54	213,08	0,001
142	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1,000	19,80	19,80	0,001
143	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	83,57	83,57	0,004
144	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	7,000	6,01	42,07	0,001
145	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	6,000	11,02	66,12	0,001
146	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	1,000	9,11	9,11	0,000
147	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	11,02	44,08	0,000
148	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	53,30	106,60	0,004
149	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	49,89	49,89	0,001
150	551450000200.S	Batéria pre imobilných jednopáková, chróm	ks	1,000	108,27	108,27	0,001
151	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	5,81	17,43	0,000
152	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	28,74	57,48	0,001
153	551620005450	Zápachová uzávierka - sífón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, JIKA	ks	1,000	26,46	26,46	0,000
154	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	6,55	6,55	0,000
155	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	20,14	20,14	0,000
156	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	8,43	8,43	0,000
157	551620012300.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu	ks	1,000	30,65	30,65	0,000
158	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,29	0,29	0,000
159	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	1,000	0,10	0,10	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové**1 076,29****0,002**

160	767221210	Dodávka a montáž zábradlí schodísk z oceľ. rúrok , výška 1,1 m	m	5,625	5,06	28,46	0,000
161	767221210.1	Dodávka a montáž - čistiaci rošt	ks	1,000	764,88	764,88	0,000
162	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	6,81	6,81	0,000
163	422010003200.S	Kotviaci a upevňovací materiál	kpl	1,000	262,46	262,46	0,001
164	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	49,16	12,29	0,000
165	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,86	0,86	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
166	998767292.S	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	1,000	0,53	0,53	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 329,38 0,427

167	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x155 mm	m2	2,039	19,40	39,56	0,008
168	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 300x300 mm	m2	5,370	16,89	90,70	0,238
169	5976457100	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 300x300</i>	m2	7,557	24,87	187,94	0,181
170	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,469	23,84	11,18	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 958,02 0,000

171	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	17,70	566,40	0,000
172	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	23,49	375,84	0,000
173	HZS000125.S	Rozbor vzorky pitej vody podľa vyhlášky MZ SR č. 91/2023 Z.z.- ZSVS,a.s. (kolaudácia)	ks	1,000	15,78	15,78	0,000

Celkom 18 944,70 14,183

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
 Objekt: Rekonštrukcia strechy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 478,16	3 581,04	5 059,20	21,020	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	1 478,16	826,29	2 304,45	21,020	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 888,96	1 888,96	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	865,79	865,79	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	20 475,13	11 705,39	32 180,52	23,731	13,902
762	Konštrukcie tesárske	6 373,57	4 422,46	10 796,03	8,718	13,709
764	Konštrukcie klampiarske	514,14	859,90	1 374,04	0,142	0,193
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	13 587,42	6 423,03	20 010,45	14,872	0,000
D1	Bleskozvod a uzemnenie	852,35	1 908,12	2 760,47	0,000	0,000
D2	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	297,90	297,90	0,000	0,000
D3	Ostatné	0,00	1 881,69	1 881,69	0,000	0,000
	Celkom	22 805,64	19 374,14	42 179,78	44,751	13,902

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Rekonštrukcia strechy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 059,20	21,020
4		Vodorovné konštrukcie				2 304,45	21,020
1	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	8,394	142,64	1 197,32	20,161
2	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26,216	15,53	407,13	0,482
3	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	26,216	3,93	103,03	0,000
4	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,370	1 613,43	596,97	0,376
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 888,96	0,000
5	979081111	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,349	14,58	384,17	0,000
6	979081121	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	263,490	0,41	108,03	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	26,349	13,24	348,86	0,000
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,349	1,49	39,26	0,000
9	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,349	4,78	125,95	0,000
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,349	33,50	882,69	0,000
99		Presun hmôt HSV				865,79	0,000
11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,699	39,90	865,79	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				32 180,52	23,731
762		Konštrukcie tesárske				10 796,03	8,718
12	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	472,160	1,58	746,01	0,000
13	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	87,500	3,65	319,38	0,023
14	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	262,360	4,54	1 191,11	0,068
15	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	90,247	6,82	615,48	0,023
16	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 450-750 cm2	m	51,590	7,42	382,80	0,013
17	6051590900	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky podľa PD	m3	12,869	381,38	4 907,98	7,078
18	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	272,780	1,64	447,36	0,000
19	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	272,780	1,64	447,36	0,000
20	6051164100	Strešné laty , kontralaty 5x4 cm	m3	2,104	368,68	775,70	1,157
21	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	272,780	0,83	226,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t - rímsa	m2	27,507	2,06	56,66	0,000
23	762810033	Rímsa z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	39,113	17,38	679,78	0,355

764 Konštrukcie klampiarske 1 374,04 0,142

24	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t	ks	57,000	0,70	39,90	0,000
25	764352203	Žľaby z farb. pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhovú rš 330 mm	m	57,000	22,36	1 274,52	0,142
26	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	57,000	0,83	47,31	0,000
27	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,175	70,33	12,31	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 20 010,45 14,872

28	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo škriadel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0,04200t	m2	272,780	3,45	941,09	0,000
29	765313113	Krytina keramická TONDACH jednoduchá strecha škridla drážková Renoton 14	m2	272,780	48,01	13 096,17	13,343
30	765313312	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov drážkových na sucho vetrací pás so štetinami 75 mm	m	10,800	26,41	285,23	0,413
31	765313330	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov rozdelovacích X, Y	ks	2,000	62,91	125,82	0,022
32	765313332	Krytina keramická TONDACH hrebenáč ukončovaci spodný	ks	4,000	143,44	573,76	0,081
33	765313412	Krytina keramická TONDACH nárožie z hrebenáčov drážkových na sucho vetrací pás so štetinami 75 mm	m	32,240	68,01	2 192,64	0,386
34	765313662	Krytina keramická TONDACH protisnehový hák k škridle Renoton 14	ks	65,000	2,75	178,75	0,034
35	765313671	Krytina keramická TONDACH ochranná vetracia mriežka jednoduchá pre škridly drážkové	m	57,000	2,29	130,53	0,013
36	765318861	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z hrebenáčov do sutiny, -0,02300t	m	43,040	1,92	82,64	0,000
37	765901102	Pokrytie strechy fóliou TOPDEK COVER PRO	m2	272,780	6,75	1 841,27	0,580
38	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	15,740	35,74	562,55	0,000

D1 Bleskozvod a uzemnenie 2 760,47 0,000

39	MATERIÁL	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	40,000	5,58	223,20	0,000
40	MATERIÁL.9	HR-Svorka SO	ks	10,000	1,55	15,50	0,000
41	MATERIÁL.10	HR-Svorka SZ	ks	10,000	1,83	18,30	0,000
42	MATERIÁL.11	HR-Svorka SJ 02	ks	20,000	1,90	38,00	0,000
43	MONTÁŽ	Montáž - zemniaca tyč	ks	10,000	18,14	181,40	0,000
44	MATERIÁL	Zemniaca tyč, ZT2	ks	12,000	25,80	309,60	0,000
45	MONTÁŽ.1	Montáž - krabica bleskozvodová	ks	6,000	7,45	44,70	0,000
46	MATERIÁL.1	Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80mm pod omietku	ks	6,000	6,11	36,66	0,000
47	MONTÁŽ.2	Montáž - chránička	ks	50,000	1,19	59,50	0,000
48	MATERIÁL.2	Chránička FXP 25	ks	50,000	0,73	36,50	0,000
49	MONTÁŽ.3	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi D=8 mm	m	100,000	10,42	1 042,00	0,000
50	MATERIÁL.3	Drôt AlMgSi d8.00mm	kg	14,200	6,21	88,18	0,000
51	MONTÁŽ.4	Zvodový vodič FeZn 10mm	m	32,000	3,72	119,04	0,000
52	MATERIÁL.4	Páska uzemňovacia FeZn 10mm	kg	19,840	2,57	50,99	0,000
53	MONTÁŽ.5	Montáž - podpera	ks	100,000	1,49	149,00	0,000
54	MATERIÁL.5	Podpera PV 01	ks	28,000	0,93	26,04	0,000
55	MATERIÁL.6	Podpera PV 11	ks	22,000	2,38	52,36	0,000
56	MATERIÁL.7	Podpera PV 15	ks	50,000	2,54	127,00	0,000
57	MONTÁŽ.6	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	30,000	2,48	74,40	0,000
58	MATERIÁL.8	HR-Svorka SS	ks	30,000	0,77	23,10	0,000
59	MONTÁŽ.7	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	2,48	14,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	MATERIÁL.12	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	5,02	30,12	0,000

D2 Zemné práce pri extr.mont.prácach 297,90 0,000

61	MONTÁŽ.8	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej	m	30,000	7,45	223,50	0,000
62	MONTÁŽ.9	Ručný zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej, 80 cm hlbkej	m	30,000	2,48	74,40	0,000

D3 Ostatné 1 881,69 0,000

63	MP	Nešpecifikované práce	h	2,000	33,50	67,00	0,000
64	MP.1	Mimostavenisková preprava	%	1,000	119,97	119,97	0,000
65	PD	Projektová dokumentácia - skutočné prevedenie	ks	1,000	669,42	669,42	0,000
66	PM	Podružný materiál	%	1,000	231,13	231,13	0,000
67	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	172,12	172,12	0,000
68	RS	Revízná správa	ks	1,000	622,05	622,05	0,000

Celkom 42 179,78 44,751

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Vonkajší chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 244,17	1 235,60	2 479,77	26,085	0,000
5	Komunikácie	1 016,21	418,34	1 434,55	21,724	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	227,96	123,69	351,65	4,360	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	693,57	693,57	0,000	0,000
	Celkom	1 244,17	1 235,60	2 479,77	26,085	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Vonkajší chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 479,77	26,085
5		Komunikácie				1 434,55	21,724
1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	31,290	1,99	62,27	2,504
2	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm - chodník	m2	31,290	8,01	250,63	11,602
3	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	31,290	14,08	440,56	2,894
4	5922911700	Zámková dlažba HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbka 6 cm	m2	31,916	21,34	681,09	4,724
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				351,65	4,360
5	917862111.1	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka - chodník	m	29,450	9,86	290,38	3,706
6	5922902940.1	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	29,745	2,06	61,27	0,654
99		Presun hmôt HSV				693,57	0,000
7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,987	25,70	693,57	0,000
Celkom						2 479,77	26,085

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy
Objekt: Prípojka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
D1	Elektroinštalácia	65,54	484,54	550,08	0,005	0,000
D2	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	89,30	89,30	0,000	0,000
D3	Ostatné	0,00	1 057,86	1 057,86	0,000	0,000
	Celkom	65,54	1 631,70	1 697,24	0,005	0,000

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad Uhliská - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt: Prípojka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: POH, s.r.o."registrovaný sociálny podnik"

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1	Elektroinštalácia	550,08	0,005
-----------	--------------------------	---------------	--------------

Pol1	Rúrka oceľová elektroinštalácia, uložená na podpernom bode	ks	1,000	41,83	41,83	0,005
Pol2	Oceľová rúrka závitová pozinkovaná 6029 ZNM S - 3m	ks	1,000	11,96	11,96	0,000
Pol3	Páska a uchytenie-ocelová	m	2,000	2,86	5,72	0,000
Pol10	Demontáž existujúceho pripojenia	ks	1,000	74,42	74,42	0,000
Pol11	Pripojenie kábla do skrinky SPP	ks	1,000	29,76	29,76	0,000
Pol4	Rúrka korungovaná elektroinštalácia, uložená vo výkope	m	5,000	28,44	142,20	0,000
Pol5	Korungovaná chránička DN63	m	4,000	1,48	5,92	0,000
Pol6	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený AYKY-J 4x16	m	10,000	2,98	29,80	0,000
Pol7	Kábel silový AYKY-J 4x16	m	12,000	2,49	29,88	0,000
Pol8	Prívod - zapojenie - RE	ks	1,000	148,83	148,83	0,000
Pol9	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 63 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	2,000	14,88	29,76	0,000

D2	Zemné práce pri extr.mont.prácach	89,30	0,000
-----------	--	--------------	--------------

Pol12	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej	m	5,000	14,88	74,40	0,000
Pol13	Ručný zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej, 80 cm hlbkej	m	5,000	2,98	14,90	0,000

D3	Ostatné	1 057,86	0,000
-----------	----------------	-----------------	--------------

MP	Mimostavenisková preprava	%	1,000	24,32	24,32	0,000
PM	Nešpecifikované práce	h	4,000	33,50	134,00	0,000
Pol14	Podružný materiál	%	1,000	15,26	15,26	0,000
Pol15	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	8,15	8,15	0,000
Pol16	Revízná správa	ks	1,000	158,38	158,38	0,000
Pol17	Projektová dokumentácia - skutočné prevedenie	ks	1,000	239,25	239,25	0,000
Pol18	Funkčné skúšky	ks	1,000	239,25	239,25	0,000
Pol19	Koordinácia s prevádzkovateľom distribučnej siete	ks	1,000	239,25	239,25	0,000

Celkom	1 697,24	0,005
---------------	-----------------	--------------